Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.

1000
1100
1110
1112

1130
1136

1200
1230
1231
1233

1270
1271
1272

2000
2200
2220
2222

3000
3100
3140
3141
3142

INTIBUCA, INTIBUCA
EJERCICIO: 2016

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Del 01 de Diciembre Al 31 de Diciembre del 2016

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Construcciones de Bienes de Dominio Privado
Construcciones de Bienes de Dominio Publico

PASIVO
Pasivo no Corriente
Endeudamiento de Largo Plazo

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Préstamos Internos del Sector Privado de Largo Plazo

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total Pasivo no Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

=~ S SAMI

Emisién: 15/8/2017
Hora: 04:41 p.m.
USUARIO:
FRANCISCO.VASQUEZ
EJERCICIO 2016
SUBTOTAL TOTAL
-567,447.41
-567,447.41
-10,000.00
-10,000.00
-577,447.41
126,554.77
306,966.15
-180,411.38
-2,322,066.21
-1,822,689.61
-499,376.60
-2,195,511.44
-2,772,958.85
-105,561.01
-105,561.01
-105,561.01
-105,561.01
-2,667,397.84
467,925.68
-3,135,323.52

-2,667,397.84
-2,772,958.85

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha inicial: 01/12/2016
Fecha final: 31/12/2016

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFIIHBCtCZQ0QB5A6+CCWnmIcHOWeM/CqMjkXv3/0wTTnJOgDekZhLXymbL7D3F++Ec/CBTcKpMxJG3IrZO+GTxNK/trqCLIKD6Iw
AP2gdw0s/sc2fM9Yh9i4I+C/NV79yjnV6FhU=

15/08/2017 04:41:03 p.m.



