

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ EJERCICIO: 2016



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Del 01 de Diciembre Al 31 de Diciembre del 2016 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 15/8/2017 Hora: 04:41 p.m.

USUARIO:

FRANCISCO.VASQUEZ

		EJERCICIO 2016	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		-567,447.41
1112	Bancos	-567,447.41	
1130	Cuentas a Cobrar Corrientes		-10,000.00
1136	Otros Anticipos	-10,000.00	
	Total Activo Corriente		-577,447.41
1200	Activo no Corriente		
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado		126,554.77
1231	Tierras y Terrenos	306,966.15	
1233	Maquinaria y Equipo	-180,411.38	
1270	Construcciones		-2,322,066.21
1271	Construcciones de Bienes de Dominio Privado	-1,822,689.61	
1272	Construcciones de Bienes de Dominio Público	-499,376.60	
	Total Activo no Corriente		-2,195,511.44
	Total ACTIVO		-2,772,958.85
2000	PASIVO		
2200	Pasivo no Corriente		
2220	Endeudamiento de Largo Plazo		-105,561.01
2222	Préstamos Internos del Sector Privado de Largo Plazo	-105,561.01	
	Total Pasivo no Corriente		-105,561.01
	Total PASIVO		-105,561.01
3000	PATRIMONIO		
3100	Hacienda Pública		
3140	Resultados		-2,667,397.84
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	467,925.68	
3142	Resultados del Ejercicio	-3,135,323.52	
	Total PATRIMONIO		-2,667,397.84
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		-2,772,958.85

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha inicial: 01/12/2016 Fecha final: 31/12/2016

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFIIHBCtCZQ0QB5A6+CCWnmlcH9WeM/CqMjkXv3/0wTTnJ0gDekZhLXymbL7D3F++iEc/CBTcKpMxJG3IrZO+GTxNK/trqCLIKD6lwAP2gdw0s/sc2fM9Yh9i4I+C/NV79yjnV6FhU=

15/08/2017 04:41:03 p.m.